CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 397 /HCVT-CBTT
V/v CBTT tài liệu họp ĐHĐCĐ

bất thường năm 2024

Việt Trì, ngày 24 tháng 07 năm 2024

Kính gửi:
        - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                  - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Hoá chất Việt Trì
- Mã chứng khoán: HVT
- Địa chỉ: Phố Sông Thao, phường Thọ Sơn, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ
- Điện thoại: 0210 3911 696 Fax: 0210 3911 512
- Người được uỷ quyền CBTT: Nguyễn Thu Hương
2. Nội dung thông tin công bố:
Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 (lần 1) của Công ty Cổ phần

Hóa chất Việt Trì được tổ chức vào ngày 21/8/2024 tại Hội trường Công ty.
Toàn bộ Tài liệu ĐHĐCĐ bất thường năm 2024 (lần 1) được đăng tải tại

Website Công ty – đường dẫn:
https://vitrichem.vn/quan-he-co-dong/dai-hoi-co-dong-bat-thuong-nam-2024/
Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CBTT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn Đình Hoan

https://vitrichem.vn/quan-he-co-dong/dai-hoi-co-dong-bat-thuong-nam-2024/

		2024-07-24T14:29:32+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign

		2024-07-25T10:31:58+0700

		2024-07-25T10:32:55+0700

		2024-07-25T13:51:25+0700